MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

INSTITUTO DE FILOSOFIA E CIENCIAS HUMANAS

PORTARIA Nº 834/2020 - IFCH (11.38)

 23073.021011/2020-27Nº do Protocolo:
Belém-PA, 29 de setembro de 2020.

RESOLVE,

a servidora técnico-administrativa , matrícula Siape 1677915,INDICAR Ana Lúcia Tavares
para atuar como fiscal na execução do Projeto de Extensão, intitulado ","FÉ NA DIVERSIDADE
financiado por Emenda Parlamentar proposta pelo Dep. Edmilson Rodrigues. O referido projeto
será coordenado pelo , no período de 01 Profº Ernani Chaves, da Faculdade de Filosofia/IFCH
de agosto de 2020 a 31 de dezembro de 2020.

Dê-se Ciência e Cumpra-se.

Instituto de Filosofia e Ciências Humanas da Universidade Federal do Pará, em Belém, 29 de
 setembro de 2020.

(Assinado digitalmente em 29/09/2020 11:24)
FERNANDO ARTHUR DE FREITAS NEVES

DIRETOR DE INSTITUTO
Matrícula: 1152899

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sipac.ufpa.br/public/documentos/index.jsp
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 834 2020 PORTARIA 29/09/2020 c9a3823054

https://sipac.ufpa.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf